

www.PDF.Tarikhema.ir

# پایگاه دانلود کتابهای تاریخی و مذهبی

برای دریافت کتابهای بیشتر به آدرس بالا مراجعه کنید

تمامی حقوق برای تاریخ ما محفوظ است

[www.tarikhema.ir](http://www.tarikhema.ir)

[www.ancient.ir](http://www.ancient.ir)

مجله مجزی «تاریخ ما» نخستین پایگاه دانلود کتابهای تاریخی و مذهبی می باشد  
ن احداث آن به سال 1386 بل می گردد و تاکنون بسیاری از کتب تاریخی و مذهبی  
سورت الکترونیکی (PDF) بر روی دنیای مجزی منتشر نموده است.

**Email :** Kazemi.Eni@Gmail.Com - Yahoo ID: Tarikhema4

**Website:** <http://Ancient.ir> & <http://Tarikhema.ir>

**Ebook Adress :** <http://PDF.tarikhema.ir>

# نامه پولس به فلیمون

فلیمون شخص ثروتمندی بود که توسط پولس، مسیح را شناخت و مسیحی سرشناسی شد. خانه او محل اجتماع مسیحیان کولسی بود. یکی از غلامان فلیمون، به نام اُنسیموس از خانه او فرار کرده، به روم رفته بود. او در زندان با پولس آشنا شد و بوسیله او به مسیح ایمان آورد. و حال، پولس او را نزد اربابش فلیمون پس می فرستد و در این نامه از او می خواهد که اُنسیموس را ببخشد و او را چون «برادر» بپذیرد.

به تو دارم، ترجیح می دهم از تو خواهش کنم. بلی، من، پولس پیر، که بخاطر عیسی مسیح در اینجا زندانی هستم، این تقاضا را می کنم. <sup>۱۱</sup> خواهش من اینست که با فرزندم «اُنسیموس» که در زمان حبس خود او را با مسیح آشنا کردم، مهربان باشی. <sup>۱۱</sup> اُنسیموس (با اینکه معنی اسمش «مفید» است) در گذشته برای تو مفید نبوده است، اما اکنون چه برای تو و چه برای من مفید است. <sup>۱۲</sup> حال که او را نزد تو باز می گردانم، درست مانند اینست که قلب خود را می فرستم.

<sup>۱۳</sup> خیلی مایل بودم او را نزد خود نگاه می داشتم، تا در این مدتی که بسبب اعلام پیغام انجیل در زندان بسر می برم، بجای تو مرا کمک کند. <sup>۱۴</sup> اما نخواستم بدون موافقت تو این کار را انجام دهم تا نیکوکاری تو از روی اجبار نباشد، بلکه از روی اختیار و از صمیم قلب. <sup>۱۵</sup> فکر می کنم جدایی او از تو بی دلیل نبود. او بعنوان یک غلام برای مدت کوتاهی از نزد تو فرار کرد، اما حالا بعنوان یک برادر همیشه نزد تو خواهد ماند. او برای من برادر عزیزی است، اما برای تو عزیزتر است. او اکنون نه فقط خدمتگزار توست، بلکه برادر مسیحی تو نیز می باشد.

<sup>۱۷</sup> اگر واقعاً مرا دوست خود می دانی، به همان صورت که از من استقبال می کردی، از او نیز استقبال کن و او را بپذیر. <sup>۱۸</sup> اگر هم قبلاً ضرری به تو رسانده یا چیزی از تو دزدیده باشد، آن را به حساب من بگذار. <sup>۱۹</sup> من، پولس، این را به دست خودم می نویسم و شخصاً تضمین می کنم که آن را پس

از طرف پولس، که بسبب اعلام مژده انجیل عیسی مسیح در زندان است، و از طرف برادر ما تیموتائوس،

به فلیمون، همکار عزیز ما، و به مسیحیانی که در خانهات برای عبادت جمع می شوند، و به خواهر ما «اپفیه»، و به «ارخپیوس» که مانند من سرباز عیسی مسیح است.

<sup>۲</sup> از درگاه پدرمان خدا و خداوندمان عیسی مسیح، طالب رحمت و آرامش برای شما می باشیم.

## شکرگزاری و دعا

<sup>۴</sup> فلیمون عزیز، هر بار که برای تو دعا می کنم، ابتدا خدا را برای وجود تو شکر می کنم، <sup>۵</sup> زیرا از دیگران می شوم که چه ایمان استواری به عیسی خداوند و چه محبتی نسبت به برادران مسیحی خود داری. <sup>۶</sup> دعا می کنم که ایمان و اعتمادی را که به خداوند داری، با دیگران در میان بگذاری، تا ایشان نیز تحت تأثیر قرار گیرند و ببینند که چه نیکویی ها و مواهبی از عیسی مسیح نصیب تو شده است. <sup>۷</sup> من خودم از محبت تو ای برادر، شادی و تسلی پیدا کرده ام، زیرا مهربانی تو دلهای ایمانداران را تازه کرده است.

## تقاضای پولس برای اُنسیموس

<sup>۹</sup> در ضمن می خواهم از تو خواهشی بکنم. هر چند که حق دارم به نام مسیح حکم کنم که آنچه درست است انجام دهی، اما بسبب محبتی که نسبت

<sup>۲۲</sup> در ضمن اتاقی نیز برای من مهیا کن، زیرا امیدوارم که خدا دعای شما را مستجاب فرموده، اجازه دهد که بزودی نزد شما آیم.

<sup>۲۳</sup> هم زندانی من «پافراس»، که او نیز بسبب اعلام پیغام انجیل عیسی مسیح زندانی است، سلام می‌رساند.

<sup>۲۴</sup> همچنین همکاران من، «مرقس»، «آرسترخوس»، «دیماس» و «لوقا» سلام می‌رسانند.

<sup>۲۵</sup> فیض خداوند ما عیسی مسیح با روح شما باد.

خواهم داد. نمی‌خواهم یادآوری کنم که تو خودت چقدر به من مدیونی! درواقع تو جانت را مدیون من هستی. آبله، برادر عزیزم، این محبت را در حق من انجام ده، تا دل خسته من شاد شود و مسیح را سپاس گویم.

<sup>۲۱</sup> این نامه را برایت می‌نویسم، چون یقین دارم که هر چه از تو تقاضا کنم، حتی بیشتر از آن را انجام خواهی داد.